Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001 -01

Fone: 015-328I-1ó13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" ll0 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSB
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Informe o motivo da desmarcação constante das

consultas odontológicas no Posto de Saúde do Centro.

JUSTIFICATIVA

reiros por muitos,,lll,ill''i":Í: §I##: ;?':'J;;"ãT1Hff ':H
ocoÍrendo constantes desmarcações de consultas odontológicas, causando
grande transtorno aos munícipes que precisam realizar esse tipo de consulta, a

fim de viabilizar a melhora do atendimento e a efetiva marcação de consultas
aos munlclpes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

&
MANOETHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Sala das Sessões, l6 de Fevereiro de 2.022.

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@clmaradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: n nw.caEaradearaeoiúadaserra.sn,gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Ínuitas CONCDUTSTAS! Ern
norrre do Senlror Jesus! Clue
a Paz de Deus esteia
cot"tosco! TMJ! + lrã.,...

\,ereador Manu

Boa tarde e paz vereador Manu
Tá difícil o atendimento
odontológico no Posto de
saúde do centro .. é terceira
vez no mesmo mês que
desmarcam a consulta do meu
filho ... Hoje de novo estive lá e
a consulta tinha sido
remarcada... Toda a semana é
este caos... Têm como vc
averiguar o que está
acontecendo... E quais as
providências que devem ser
tomadas para a melhoria de
atendimento e marcação de
consultas no setor de
ontologia de nossa cidade ci&

'15:37

*Odontológia
15:38

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra